２０11 年 3 月 22 日
お客様各位

ブロードマインド少額短期保険株式会社

東京都渋谷区恵比寿南１－５－５

ＪＲ恵比寿ビル７階

代表取締役社長 古川 建治

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は平成 24 年 3 月度の取締役会ならびに臨時株主総会において、下記の通り代表取締役

の変更及び選任を行いましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 飛田 浩志（とびた ひろし） 営業統括部 部長

退任 古川 建治（こがわ けんじ） 代表取締役社長

２. 異動の理由

代表取締役古川建治は、就任以来、不採算商品の撤退や事業費の削減など、財務体質の

改善と事業の再構築に尽力してまいりました。このたび収支改善に一定の目途がつき黒字基

調となってきたことから、本人の申し出により退任することとなりました。

後任は経営再建に向けて伴走してまいりました飛田浩志氏を内部昇格とし選任いたしまし

た。引き続き収益重視路線を踏襲し、保険契約者様を始めステークホルダーに貢献しうる企業

として邁進してまいります。今後はより一層の財務基盤の安定化と、保険事業の安定継続を目

指し、商品・代理店政策、資本政策など様々な分野を包括的に強化し見直す時機ととらえて

おります。

これら新体制のもと、良質な少額短期保険事業者を目指す当社の事業活動にご期待下さ

い。

３. 就任予定日

平成２４年４月１日

以上

＜＜＜＜主要保険種類主要保険種類主要保険種類主要保険種類＞＞＞＞

生命定期保険 入院保障付生命定期保険

無選択型生命定期保険

＜＜＜＜主要販売主要販売主要販売主要販売プランプランプランプラン＞＞＞＞

いきいきプラン けんこうプラン しあわせプラン

新あんしんメディカル 新あんしんライフ

新あんしんシニア

＜＜＜＜会社概要会社概要会社概要会社概要＞＞＞＞

【代表者】 古川 建治（こがわ けんじ）

【資本金】 8500 万円（資本準備金 7500 万円）

【設立】  2007 年 3 月

【財務局登録】2008 年 3 月 17 日

【事業内容】少額短期保険業

【URL】http://www.b-minded.com/insurance/

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ＞＞＞＞

業務統括部：古川（ふるかわ）

TEL：03-6859-8367 FAX：03-6859-8361 E-mail：info-bmi@b-minded.com

News Release

Broad-minded Group